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VI. Markgraf Ludwig verleiht an die Gebruder Bechtold und Arnold Arnold
von Ost Hebungen aus Friedeberg unter der Bedingung, ihm mit ihrer
Veste Driesen gehorsam zu sein, im Jahre 1334,
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IV. Marfgraf Cudbwig befreiet die Stadt Wolbenberg auf 4 Jahre von allen Abgaben,
am 22. Suli 1333.

Anno et die lubnotatis Exemimus cinitatem nofltram waldinborg a die commemorationis
beati pauli per quatuor annos ab omni penlione annua.
us bem Leipyiger Gopialbudie ber Bogtel Landsherg BL 28, TMo. UL Das Datum ift das dec voritehenden Urkmbe.

V. DBefeFin und Wenold von der Off quittiven den Marfgrafen Ludwig wegen emmer Korberung
aus der BVerwaltung der Vogtei Friedeberg, am 26. Juli 1333.

Qvoniam cum rerum gefllarum certillima comprehenfio it feriptura, que de verborum [erie
in iplam redactorum nibil auget, minuil fiue mutat, Nos igitur betekinus el arnoldus, famuli
el fratres, dici de Oelt, coram omnibus crifti fidelibus, quorum audientie et prefentie productum
fuerit prefens feriptum, pablice profitemur, Quod magnificum et Nliufirem dominum, dominum Lu-
douvicam, marchionem brandenburgenfem, de omni pagalione et folutione omnium debis
torum, quibus nobis ex procuratione ¢t officiatu aduocatie yredeberg tenebatur, dimiltimus libe-
mum, quitum prefentibus et Tolutum. Nam nobis dicta debita omnimode et plenarie dedit et perfol-
uit, nec oportet ut a nobis aut a nollris heredibus aliqualiter moneatur. In cujus rei teftimoniom
prelentem literam noltri ligilli munimine fecimus communirt. Datum in premzlaue, anno domini
M°. CCC°. XXXIIL®, fequenii die poll Jacobi apoltoli.

fus einemt Gopialbuche bea Gieh. Staatdavcdhived (1. Cod, & in qu.).

VI Marfgraf Qudwig verleit an die Gebriider Bechtold und Arnold von Off Hebungen aus
Fricveberq unter der Bebingung, thm mit ihrer Vejte Driefen geforfam 3u fein, im IJahre 1334.

Anno eodem (1334) Nos Ludovicus etc. Attendentes grata obfequia nobis per [irenuos
viros Beehtoldum et ‘arnolduny, fratres, dictos de Oft, exhibita et adhue in polterum exhi-
benda, iplis ipforumque veris heredibus deputaimus et prefentibus deputamus XL libr. denariorum
brand. annuorum redditunm in civitale noltra Vredeberg, dvornm fibi XX libr. in feflo beate
walpurgis et totidem in fefto beati Martini proxime tunc fabfequentis, quoulque id iplis conpetierit
el eliam nos duserimus reaocandum, Tali condicione tamen interpofita, quod iidem fratres de OTt

nobis aut fuccefloribus noftris cum municione eorum dicla driezen, videlicet caftro et oppid,
contra quollibet parere debebunt et in lingulis noltris necelfitatibus cum omnibus ipforum viribus
fine dolo guolibet fideliter obedire. In cuius elc.